
ΟΡΗ΢ΣΗΚΑ ΑΠΟΣΔΛΔ΢ΜΑΣΑ

1 ΥΡ 2 ΥΡ ΢ΤΝ Α 1 ΥΡ 2 ΥΡ ΢ΤΝ Β
΢ΤΝΟΛ. 

ΥΡΟΝΟ΢
ΓΙΑΦ 1ου

ΓΙΑΦ 

ΠΡΟΗΓ

ΜΩΣ  

Km/h

1 22 ΛΑ ΢ΠΑΡΣΖ΢ ΛΑΜΠΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΛΑΜΠΡΟ΢ SUBARU IMPREZA 555 2000+ 01:24,63 01:22,17 02:46,80 01:24,07 01:25,61 02:49,68 05:36,48 64,19

2 9 Α΢ΜΑ ΖΛΔΗΑ΢ ΚΑ΢ΣΖ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ TOYOTA COROLLA AE92 1400 01:25,44 01:25,97 02:51,41 01:27,69 01:24,76 02:52,45 05:43,86 00:07,38 00:07,38 62,82

3 14 ΑΟ ΠΑΣΡΑ΢ ΝΣΔΡΜΑ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ PEUGEOT 106 S 16 1600 01:26,49 01:27,21 02:53,70 01:26,85 01:26,03 02:52,88 05:46,58 00:10,10 00:02,72 62,32

4 8 ΑΛΑΚ ΚΑΛ. ΓΚΡΟΤΜΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ TOYOTA COROLLA KE70 1600 01:27,78 01:27,44 02:55,22 01:29,24 01:27,93 02:57,17 05:52,39 00:15,91 00:05,81 61,30

5 12 Α΢ΜΑ ΖΛΔΗΑ΢ ΥΑΣΕΟΠΟΤΛΟ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ TOYOTA COROLLA AE86 1600 01:29,76 01:27,12 02:56,88 01:30,42 01:27,75 02:58,17 05:55,05 00:18,57 00:02,66 60,84

6 4 ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΚΑΣ΢Α΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ TOYOTA COROLLA AE111 1600 01:28,21 01:28,35 02:56,56 01:30,94 01:28,44 02:59,38 05:55,94 00:19,46 00:00,89 60,68

7 11 ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΠΟΘΟΤΛΑΚΖ΢ ΓΔΩΡΓΗΟ΢ TOYOTA COROLLA AE111 1600 01:32,38 01:31,67 03:04,05 01:31,75 01:30,85 03:02,60 06:06,65 00:30,17 00:05,36 58,91

8 1 ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ TOYOTA STARLET KP61 1400 01:30,45 01:31,51 03:01,96 01:33,44 01:31,54 03:04,98 06:06,94 00:30,46 00:00,29 58,87

9 6 Α΢ΜΑ ΖΛΔΗΑ΢ ΜΑΤΡΑΓΑΝΖ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ TOYOTA STARLET KP61 1400 01:30,77 01:32,32 03:03,09 01:32,62 01:31,33 03:03,95 06:07,04 00:30,56 00:00,10 58,85

10 10 Α΢ΜΑ ΖΛΔΗΑ΢ ΚΟΤΦΩΛΗΑ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ TOYOTA STARLET KP61 1600 01:31,39 01:32,00 03:03,39 01:34,64 01:32,75 03:07,39 06:10,78 00:34,30 00:03,74 58,26

11 21 ΑΛΜΑ 4Υ4 ΝΑΤΠΛΗΟΤΣ΢ΑΓΚΑΡΑΚΖ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ BMW 3 E30 2000 01:33,11 01:30,85 03:03,96 01:37,35 01:32,39 03:09,74 06:13,70 00:37,22 00:02,92 57,80

12 18 ΑΟΛΑ ΠΤΡΓΟΤ Σ΢ΔΣ΢ΩΝΖ΢ ΖΛΗΑ΢ TOYOTA COROLLA AE111 1600 01:32,66 01:33,14 03:05,80 01:34,60 01:34,79 03:09,39 06:15,19 00:38,71 00:01,49 57,57

13 3 Α΢ΜΑ ΖΛΔΗΑ΢ ΢ΠΤΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΢ΠΤΡΟ΢ TOYOTA STARLET KP61 1400 01:32,98 01:33,07 03:06,05 01:36,96 01:33,90 03:10,86 06:16,91 00:40,43 00:01,72 57,31

14 16 ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΛΔΟΝΣΑΡΗΣΖ΢ ΠΑΝΑΓΗΩΣΖ΢ TOYOTA STARLET KP61 1600 01:34,59 01:33,22 03:07,81 01:40,37 01:32,19 03:12,56 06:20,37 00:43,89 00:03,46 56,79

15 2 Α΢ΜΑ ΖΛΔΗΑ΢ ΑΝΓΡΗΚΟΠΟΤΛΟ΢ ΠΑΝΑΓΗΩΣΖ΢ TOYOTA COROLLA AE92 1400 01:39,47 01:37,00 03:16,47 01:38,36 01:35,47 03:13,83 06:30,30 00:53,82 00:09,93 55,34

16 7 ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΑΛΔΞΔΑ΢ ΖΛΗΑ΢ TOYOTA STARLET KP61 1600 01:38,00 01:38,98 03:16,98 01:38,60 01:37,94 03:16,54 06:33,52 00:57,04 00:03,22 54,89

17 5 Α΢ΜΑ ΖΛΔΗΑ΢ ΒΑΡΔΛΗΓΖ΢ ΢ΑΒΒΑ΢ TOYOTA COROLLA AE92 1400 01:43,72 01:39,68 03:23,40 01:42,58 01:42,44 03:25,02 06:48,42 01:11,94 00:14,90 52,89

18 15 ΛΑ ΢ΠΑΡΣΖ΢ ΜΑΥΑΗΡΑ΢ ΚΩΝ/ΝΟ΢ CITROEN SAXO VTS 1600 01:24,42 01:24,35 02:48,77 ΔΓΚ

19 20 Α΢ΜΑ ΖΛΔΗΑ΢ ΜΑΡΟΤΓΑ΢ ΓΗΟΝΤ΢ΗΟ΢ FORD ESCORT RS 2000 01:31,38 01:31,16 03:02,54 04:02,86 ΔΓΚ

20 19 ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΢ΣΑΘΟΠΟΤΛΟ΢ ΠΑΝΑΓΗΩΣΖ΢ VOLKSWAGEN POLO GTI 1600 01:30,41 01:42,02 03:12,43 ΔΓΚ

ΓΔΝΙΚΗ ΚΑΣΑΣΑΞΗ

ΥΩΜΑΣΙΝΗ ΑΣΟΜΙΚΗ ΥΡΟΝΟΜΔΣΡΗ΢Η TRC 2ος ΑΓΩΝΑ΢
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ΚΛ



ΟΡΗ΢ΣΗΚΑ ΑΠΟΣΔΛΔ΢ΜΑΣΑ

1 ΦΡ 2 ΦΡ ΣΥΝ Α 1 ΦΡ 2 ΦΡ ΣΥΝ Β
ΣΥΝΟΛ. 

ΦΡΟΝΟΣ

ΜΩΤ  

Km/h

1 9 Α΢ΜΑ ΖΛΔΗΑ΢ ΚΑ΢ΣΖ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ TOYOTA COROLLA AE92 1400 01:25,44 01:25,97 02:51,41 01:27,69 01:24,76 02:52,45 05:43,86 62,82

2 1 ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ TOYOTA STARLET KP61 1400 01:30,45 01:31,51 03:01,96 01:33,44 01:31,54 03:04,98 06:06,94 58,87

3 6 Α΢ΜΑ ΖΛΔΗΑ΢ ΜΑΤΡΑΓΑΝΖ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ TOYOTA STARLET KP61 1400 01:30,77 01:32,32 03:03,09 01:32,62 01:31,33 03:03,95 06:07,04 58,85

4 3 Α΢ΜΑ ΖΛΔΗΑ΢ ΢ΠΤΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΢ΠΤΡΟ΢ TOYOTA STARLET KP61 1400 01:32,98 01:33,07 03:06,05 01:36,96 01:33,90 03:10,86 06:16,91 57,31

5 2 Α΢ΜΑ ΖΛΔΗΑ΢ ΑΝΓΡΗΚΟΠΟΤΛΟ΢ ΠΑΝΑΓΗΩΣΖ΢ TOYOTA COROLLA AE92 1400 01:39,47 01:37,00 03:16,47 01:38,36 01:35,47 03:13,83 06:30,30 55,34

6 5 Α΢ΜΑ ΖΛΔΗΑ΢ ΒΑΡΔΛΗΓΖ΢ ΢ΑΒΒΑ΢ TOYOTA COROLLA AE92 1400 01:43,72 01:39,68 03:23,40 01:42,58 01:42,44 03:25,02 06:48,42 52,89

1 14 ΑΟ ΠΑΣΡΑ΢ ΝΣΔΡΜΑ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ PEUGEOT 106 S 16 1600 01:26,49 01:27,21 02:53,70 01:26,85 01:26,03 02:52,88 05:46,58 62,32

2 8 ΑΛΑΚ ΚΑΛ. ΓΚΡΟΤΜΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ TOYOTA COROLLA KE70 1600 01:27,78 01:27,44 02:55,22 01:29,24 01:27,93 02:57,17 05:52,39 61,30

3 12 Α΢ΜΑ ΖΛΔΗΑ΢ ΥΑΣΕΟΠΟΤΛΟ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ TOYOTA COROLLA AE86 1600 01:29,76 01:27,12 02:56,88 01:30,42 01:27,75 02:58,17 05:55,05 60,84

4 4 ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΚΑΣ΢Α΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ TOYOTA COROLLA AE111 1600 01:28,21 01:28,35 02:56,56 01:30,94 01:28,44 02:59,38 05:55,94 60,68

5 11 ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΠΟΘΟΤΛΑΚΖ΢ ΓΔΩΡΓΗΟ΢ TOYOTA COROLLA AE111 1600 01:32,38 01:31,67 03:04,05 01:31,75 01:30,85 03:02,60 06:06,65 58,91

6 10 Α΢ΜΑ ΖΛΔΗΑ΢ ΚΟΤΦΩΛΗΑ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ TOYOTA STARLET KP61 1600 01:31,39 01:32,00 03:03,39 01:34,64 01:32,75 03:07,39 06:10,78 58,26

7 18 ΑΟΛΑ ΠΤΡΓΟΤ Σ΢ΔΣ΢ΩΝΖ΢ ΖΛΗΑ΢ TOYOTA COROLLA AE111 1600 01:32,66 01:33,14 03:05,80 01:34,60 01:34,79 03:09,39 06:15,19 57,57

8 16 ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΛΔΟΝΣΑΡΗΣΖ΢ ΠΑΝΑΓΗΩΣΖ΢ TOYOTA STARLET KP61 1600 01:34,59 01:33,22 03:07,81 01:40,37 01:32,19 03:12,56 06:20,37 56,79

9 7 ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΑΛΔΞΔΑ΢ ΖΛΗΑ΢ TOYOTA STARLET KP61 1600 01:38,00 01:38,98 03:16,98 01:38,60 01:37,94 03:16,54 06:33,52 54,89

10 15 ΛΑ ΢ΠΑΡΣΖ΢ ΜΑΥΑΗΡΑ΢ ΚΩΝ/ΝΟ΢ CITROEN SAXO VTS 1600 01:24,42 01:24,35 02:48,77 ΔΓΚ

11 19 ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΢ΣΑΘΟΠΟΤΛΟ΢ ΠΑΝΑΓΗΩΣΖ΢ VOLKSWAGEN POLO GTI 1600 01:30,41 01:42,02 03:12,43 ΔΓΚ

1 17 ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΚΑΣ΢Α΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ TOYOTA COROLLA AE111 2000 01:30,60 01:28,34 02:58,94 01:28,04 01:34,31 03:02,35 06:01,29 59,79

2 21 ΑΛΜΑ 4Υ4 ΝΑΤΠΛΗΟΤΣ΢ΑΓΚΑΡΑΚΖ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ BMW 3 E30 2000 01:33,11 01:30,85 03:03,96 01:37,35 01:32,39 03:09,74 06:13,70 57,80

3 20 Α΢ΜΑ ΖΛΔΗΑ΢ ΜΑΡΟΤΓΑ΢ ΓΗΟΝΤ΢ΗΟ΢ FORD ESCORT RS 2000 01:31,38 01:31,16 03:02,54 04:02,86 ΔΓΚ

1 22 ΛΑ ΢ΠΑΡΣΖ΢ ΛΑΜΠΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΛΑΜΠΡΟ΢ SUBARU IMPREZA 555 2000+ 01:24,63 01:22,17 02:46,80 01:24,07 01:25,61 02:49,68 05:36,48 64,19

ΦΩΜΑΤΙΝΗ ΑΤΟΜΙΚΗ ΦΡΟΝΟΜΔΤΡΗΣΗ TRC 2ος ΑΓΩΝΑΣ
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